

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG246000
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-10-13T22:36:03

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAJDAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR427	73771	41660	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	78600006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	150	448.67	113399	16.69	+10.38	+11	298.15	44,722.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 44,722.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,155.60														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	650	337.01	113399	15+5	+11.64	+11	214.02	139,113.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 139,113.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 22,258.08														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													800	183,835.50
TOTAL IVA 16:													29,413.68	
TOTAL VENTA:													213,249.18	

182289

55.150 KILOS

(DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 18/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 5B7E2FB1-CDD8-4CA7-B173-CCA4E7D0DFA5

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

V6yBFW+bpS6/pEesggI+a7w10v90/jHBuXna6D1WcIhpKReYsYrzemE9MmezEcXyC2/3F

+ciQuVq3HrSzzNuI6PWAwmci6mps9k53P4y8tGY5PE4NS2R8n0Jjjs0mledkwzrGOCi1EbTz12m/tq3R2FexwsvlTVWa7/m2xu45Cj1BVHDNuoosDS/VRb3223nvud6MsN5y9PP0WDSedC9mbcoR5nIc

q6w//Q+1mYKjtNL7bdTvjuWWJldGkLAUa9KHr2Ri1oSFvRbx0WHhRRSks0s481ruZMoDclYwGZuGd5er2y8wG1REu/a2Q8U/YeP3PomVHnEW90/53cRYs80ug==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NGLfT6QX6WMrps0//kLFi4/q11HpmDN0htvnN30fe9D4ekQbKoJv9AxqLZ7wFQG2NypwidiLgPlcsJaC4pfJWp8o3jgSEQd0rYrXKP2BbrJCQDtDggnPxfHenfHPlrMHAc6FLOTirxuOVs9rm8c7uFl6C

MK0GPChyaxyBxMPfjKBBiVsdv9NQ3iSDUVPrWlvAkfBBG0CsY917yvumUk/Lt+4dAlztsWUvLmaZ2nTieM0DQjUGiimY5qNr/mxN270W+m7I

+tr0RvSx19QiuXJc3o1NcX9n035EnKBMzrHe4nQ6LsoMULrsF9xjflGEVY1s6Db1fgTBIJ2QvZSddsc/Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|5B7E2FB1-CDD8-4CA7-B173-CCA4E7D0DFA5|2020-10-13T22:36:38|EEL961104G96|V6yBFW+bpS6/pEesggI+a7w10v90/jHBuXna6D1WcIhpKReYsYrzemE9MmezEcXyC2/3F

+ciQuVq3HrSzzNuI6PWAwmci6mps9k53P4y8tGY5PE4NS2R8n0Jjjs0mledkwzrGOCi1EbTz12m/tq3R2FexwsvlTVWa7/m2xu45Cj1BVHDNuoosDS/VRb3223nvud6MsN5y9PP0WDSedC9mbcoR5nIc

q6w//Q+1mYKjtNL7bdTvjuWWJldGkLAUa9KHr2Ri1oSFvRbx0WHhRRSks0s481ruZMoDclYwGZuGd5er2y8wG1REu/a2Q8U/YeP3PomVHnEW90/53cRYs80ug==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-13T22:36:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 122371

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

